
Posėdžių, susirinkimų, pasitarimų garso įrašų, kurie laikomi  

                                                                                           posėdžio protokolu, darymo ir saugojimo tvarkos aprašo 

           priedas 

 

 

                            Bylos indeksas 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO 
 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA (NR. 2) 

2019-07-25 
(Data) 

Visaginas 

  

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo vieta: Visagino savivaldybės mažoji posėdžių salė (Parko g. 14) 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pradžios laikas: 16.30 val. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pabaigos laikas: 17.25 val.  

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo dalyviai: Airida Drus (komisijos pirmininkė),  Andrej Akopov, 

Modestas Baltakis, Vitalius Besakirskas, Oleg Bykov, Danutė Prišmantienė, Natalja Tomša, 

Loreta Žigienė. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo kviestiniai asmenys: Justina Bielinytė, Visagino savivaldybės 

administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus teisininkė (vyriausioji 

specialistė). 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo darbotvarkė: 

 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotojo rinkimų; 

 2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos plano; 

 3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos narių mokymų; 

 4. Kiti klausimai; 

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime svarstyta: 

 1. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotojo rinkimai. Komisijos pirmininkė Airida Drus pasiūlė pritarti Vitaliaus 

Besakirsko pasiūlymui išrinki komisijos pirmininko pavaduotoja Danutę Prišmantienę. 

 

 2. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos planas. 

Komisijos pirmininkė pasiūlė apsitarti dėl veiklos plano ir savo pasiūlymus pateikti bendru 

elektroniniu paštu antikorupcija@visaginas.lt, o ji (komisijos pirmininkė) susisteminusi visus 

pasiūlymus pateiks juos svarstymui kitame komisijos posėdyje. 

 

 3. Visagino savivaldybės tarybos narių mokymai. Komisijos pirmininkė pasiūlė 

padaryti mokymus savivaldybės tarybos nariams, tam ji pasidomės kokias temas galėtų 

pasiūlyti STT. Iš komisijos narių nuskambėjo nuomonė, kad mokymus reikėtų pradėti 

supažindinant su Antikorupcijos komisijos pagrindais. 

 

mailto:antikorupcija@visaginas.lt


 4. Kiti klausimai. Pateiktas pasiūlymas pavesti komisijos sekretorei išsiųsti 

bendru komisijos elektroniniu paštu visiems komisijos nariams nuorodą į savivaldybės 

svetainėje viešinamus Antikorupcijos komisijos dokumentus, o taip pat parengti lentelę, į 

kurią komisijos nariai surašytų savo duomenis tarpusavio susirašinėjimui. 

  

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime balsuota: 

 1. UŽ – 7; SUSILAIKĖ – 1. 

 

 2. UŽ – 8 (vienbalsiai). 

 

 3. UŽ – 8 (vienbalsiai). 

 

 4. Pritarta bendru sutarimu.  

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime nuspręsta: 

 1. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko 

pavaduotoju išrinkta Danutė Prišmantienė. 

 

 2. Teikti Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos plano 

pasiūlymus bendru elektroniniu paštu ir juos svarstyti kitame komisijos posėdyje. 

 

 3. Mokymus pradėti nuo Antikorupcijos komisijos pagrindų. Pasidomėti 

temomis, kurias galėtų pasiūlyti STT ir organizuoti mokymus savivaldybės tarybos nariams. 

 

 4. Pavesti komisijos sekretorei išsiųsti bendru komisijos elektroniniu paštu 

visiems komisijos nariams nuorodą į savivaldybės svetainėje viešinamus Antikorupcijos 

komisijos dokumentus, o taip pat parengti lentelę, į kurią komisijos nariai surašytų savo 

duomenis tarpusavio susirašinėjimui. 

 

 

 P. S. Kitas Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos posėdis 

numatytas 2019 m. rugpjūčio 21 d. 16.00 val. savivaldybės mažojoje posėdžių salėje. 

 

 
Garso įrašo 

eigos laikas 

Įvykis posėdyje/pasitarime/susirinkime Pastabos 

Nuo 16.30 

iki 17.25 

 Garso įrašas viešinamas 

savivaldybės interneto 

svetainėje kartu su informacine 

pažyma. 

 

 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo sekretorius                                                         Anželika Milko 


